
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gültig im Mai 2021

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Hauptstraße 41–43
89233 Neu-Ulm/Pfuhl

Tel. 0731/7157920
Fax 0731/7157922

info@baeren-vital.de

Mo - Fr 8.00 – 18.45 Uhr
Sa 8.00 – 13.00 Uhr

Achtung: Wir haben samstags immer geöffnet! 8.00 bis 13.00 Uhr

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,98 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

46%

WEPA  
Pferdesalbe
500 ml

statt € 11,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,60

SIE SPAREN

33%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,98 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Unser tolles Team benötigt Verstärkung:

PTA in Voll- oder Teilzeit gesucht 
(w/m/d)

kurze Bewerbung an
e.braeuninger@gmx.de



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Lösen Sie Ihr Rezept bei uns ein.

Wir haben für 
Sie über 40.000 
Artikel an Lager.

Wir freuen uns auch sehr über Ihr Facharzt-Rezept!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 4,99 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32

SIE SPAREN

30%
elmex®  
ultrasoft
Zahnbürste

1 Stück

statt € 3,98 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

50%

Eucerin® Sun 
Oil Control
Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt  
LSF 50+   
50 ml

statt € 22,98 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,96

SIE SPAREN

34%

Eucerin® Sun  
Actinic ControlMD 
Fluid LSF 100
80 ml

statt € 27,98 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 23,73

SIE SPAREN

32%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 4,99 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 0,87

SIE SPAREN

30%

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty 
Sondergröße

36 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 49,95 1)

nur € 42,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,78

SIE SPAREN 

€ 6,97

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30
200 ml

statt € 19,99 1)

nur € 14,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,49

SIE SPAREN 

€ 5,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Info aus unserer Naturkost-Abteilung: 

Bio-Brot von Bäckerei Mast
immer dienstags, donnerstags und freitags!

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

nur € 10,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,80

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

statt € 19,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat  684 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,98 1)

nur € 7,28
Freundschaftspreis

Compeed®
Blasenpflaster
medium

10 Stück

statt € 12,95 1)

nur € 9,98
Freundschaftspreis

Orthomol Vital F oder M
Trinkfläschchen/Kapsel

30 Tagesportionen

statt € 65,98 1)

nur € 55,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 

€ 5,00

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98 1)

nur € 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 

€ 5,00

je 60 Kapseln

nur € 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 

€ 3,00
Stärkung des 
Immunsystems –
wichtiger denn je!

TOPANGEBOT



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Gültig vom 03. — 15.05.2021 Gültig vom 17. — 31.05.2021

HIER gibt es  
TELEFON-Guthaben 
Karten!

LOTTO-Annahmestelle
Bräuninger

Direkt neben der
Bären-Apotheke

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 9,98 1)

nur € 7,28
Freundschaftspreis

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 15,48 1)

nur € 11,48
Freundschaftspreis

Clearblue® Schwangerschaftstest 
mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 17,98 1)

nur € 13,98
Freundschaftspreis

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,98 1)

€ 5,28
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,20

SIE SPAREN

33%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 36,98 1)

nur  € 26,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN 

€ 10,00

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 35,98 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 

€ 8,00


